ГЛАВА ГОРОДА НЯГАНИ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2016 года                       № 054-пг

О внесении изменения

в постановление Главы города Нягани

от 26 ноября 2007 года № 86-пг

«Об общественном Совете

по развитию образования

в городе Нягани»

В связи с проведением процедуры делегирования членов общественного

Совета по развитию образования в городе Нягани, руководствуясь пунктом

28 статьи 34 Устава города Нягани, принятого решением Думы города

Нягани от 28 июля 2005 года № 413 (в редакции решения от 25 декабря

2015 года № 740), протоколом заседания общественного Совета по развитию

образования в городе Нягани от 18 октября 2016 года № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Главы города Нягани

от 26 ноября 2007 года № 86-пг «Об общественном Совете по развитию

образования в городе Нягани» (в редакции постановлений от 23 ноября

2011 года № 092-пг, от 16 февраля 2015 года № 009-пг, от 05 мая 2015 года

№ 019-пг, от 25 сентября 2015 года № 045-пг) (далее – постановление):

1.1. изложить приложение № 1 к постановлению в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу пункт 1.1 постановления Главы города

Нягани от 05 мая 2015 года № 019-пг «О внесении изменения

в постановление Главы города Нягани от 26 ноября 2007 года № 86-пг

«Об общественном Совете по развитию образования в городе Нягани».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит опубликованию в газете «Вестник Приобья».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города Нягани                                                                  В. А. Шевелева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы города Нягани

от 26 октября 2016 года № 054-пг

Состав

общественного Совета

по развитию образования в городе Нягани

(далее – Совет)

1. Гульзаров В. А. делегированный представитель Думы города

Нягани, генеральный директор ООО «ЧОП

«Алекс», председатель Совета

2. Кравченко В. И.  кооптированный член Совета, директор МБОУ МО

город Нягань «СОШ № 2», заместитель

председателя Совета

3. Асадов Ш. Г. кооптированный член Совета, управляющий

директор ООО «Северная транспортная компания»

4. Баев А. В. делегированный представитель территориального

участка № 3, инженер филиала ФГУП «РЧЦ ЦФП»

в Уральском федеральном округе, Управление

по ХМАО – Югре, группа радиоконтроля

по городу Нягани

5.Банникова М. А. делегированный представитель территориального

участка № 2

6. Велижанина А. Ю. кооптированный член Совета, заместитель

директора БУ ХМАО – Югры «Няганский

технологический колледж»

7. Гайнулова И. В. кооптированный член Совета, директор МБОУ МО

город Нягань «СОШ № 4»

8. Ежова О. А. делегированный представитель Общественного

совета города Нягани, врач-эпидемиолог

БУ ХМАО – Югры «Няганская городская

поликлиника»

9. Киселева Е. Б. кооптированный член Совета, директор Няганского

филиала ОАО «Запсибкомбанк»

10. Малышев А. А. делегированный представитель территориального

участка № 4, главный специалист Территориальной

избирательной комиссии города Нягани

11. Минкина З. Р. кооптированный член Совета, главный специалист

Няганского филиала Фонда поддержки

предпринимательства Югры

12. Мочалов А. А.  делегированный представитель Няганской

городской организации «Профсоюза работников

образования и науки Российской Федерации»,

учитель истории МБОУ МО город Нягань

«Гимназия»

13. Пономарева Н. В. делегированный представитель – руководитель

общеобразовательного учреждения города,

директор МБОУ МО город Нягань «Гимназия»

14. Пронина И. В. делегированный представитель территориального

участка № 1, учитель начальных классов МБОУ МО

город Нягань «СОШ № 2»

15. Сабирова И. Р. кооптированный член Совета, учитель биологии

МБОУ МО город Нягань «СОШ № 6»

имени А. И. Гордиенко, почетного гражданина

города Нягани»

16. Сбитякова С. А. делегированный представитель территориального

участка № 2

17. Силантьев М. В. делегированный представитель территориального

участка № 4, старший тренер-преподаватель МАОУ

ДОД МО город Нягань «Специализированная

детско-юношеская спортивная школа олимпийского

резерва «Ринг»

18. Ткачук Л. Э. кооптированный член Совета, заместитель

директора по учебно-воспитательной работе МБОУ

МО город Нягань «СОШ № 6» имени

А. И. Гордиенко, почетного гражданина города

Нягани»

19. Черевко Е. П. делегированный представитель территориального

участка № 1, директор ООО «Арт-студия «Д3»

20. Шмулявцева С. Ю.  делегированный представитель – руководитель

дошкольного образовательного учреждения города,

заведующий МАДОУ МО город Нягань «Детский

сад № 7 «Журавлик»

21. Шушпанова Л. Н. делегированный представитель Комитета

образования и науки Администрации города

Нягани, начальник управления по развитию

образования Комитета образования и науки

Администрации города Нягани

22. Юдин А. С. кооптированный член Совета, адвокат

НО «Тюменская областная коллегия адвокатов»

23. Ямашев И. П.  делегированный представитель Администрации

города Нягани, заместитель главы Администрации

города Нягани по социальной политике